DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BASE NACIONAL COMUM
CURRICULAR E FORMAÇÃO ÉTICA NA RELAÇÃO PROFESSOR-ALUNO NA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de HEITOR PEREIRA DE CARVALHO, ANA MARIA
SAMPAIO DOS SANTOS, CLÉIA DEMÉTRIO PEREIRA, ROSANGELA GARCIA PESSOA,
ANTONIA GEICIANE VIEIRA LIMA DE CARVALHO, AMAURI BOGO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110595

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110595